



Informacja prasowa

16 września 2014 r.

Październik z kulturą i turystyką

Zapraszamy do zapoznania się z oficjalnym programem VIII Ogólnopolskiej Konferencji - „Kultura i Turystyka – w kręgu wydarzeń”, odbywającej się w dniach 28-29 października 2014 roku w Filharmonii Łódzkiej im. Artura Rubinsteina. Harmonogram wydarzenia znaleźć można na stronie internetowej konferencji.

„Kultura i Turystyka” jest cyklicznym spotkaniem pomiędzy instytucjami kultury z podmiotami branży turystycznej. Do tej pory odbyło się siedem edycji tego wydarzenia. Przez te wszystkie lata ROTWŁ udowodnił, że Kultura i Turystyka mają więcej wspólnego i są od siebie bardziej zależne, niż by można było się spodziewać.

W tym roku konferencja będzie dotyczyła „wydarzeń”, bez których kultura nie może żyć i które dają życie turystyce. Samo miejsce tegorocznej Konferencji nie zostało wybrane przypadkowo. W tym roku obchodzimy 15. lecie „Kolorów Polski” – wędrownego festiwalu Filharmonii Łódzkiej, który w 2007 roku otrzymał Złoty Certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej.

VIII Ogólnopolska Konferencja „Kultura i turystyka – w kręgu wydarzeń” to nie tylko znakomite wystąpienia (również gości z zagranicy) oraz warsztaty, ale również niezapomniany wieczór kulturalny i uroczysty bankiet. W tym roku dla Uczestników Konferencji na scenie Filharmonii Łódzkiej wystąpi zespół Indialuca, który łącząc, muzykę hiszpańskich Cyganów z indyjską, pozostawia na słuchaczach niesamowite wrażenie.

Zapraszamy do wypełnienia formularza rejestracyjnego:

<http://konferencja2014.rotwl.pl/rejestracja>

Rejestracja on-line na konferencję trwa do 31 października do 20 października br.

Opłata konferencyjna wynosi jedynie 369,00zł. Oferty obiektów noclegowych, które przenocują Państwa po cenach preferencyjnych, znajdują się na oficjalnej stronie konferencji.

Szczegółowe informacje:



Sylwia Pyć

Nonprofit Public Relations Organization Image Group

Tel: 663 515 320

e-mail: sylwia.pyc@gmail.com

Koordynator konferencji:

Tomasz Durecki

Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Łódzkiego

Tel. (42) 6637733

E-mail: tdurecki@rotwl.pl

Regionalna Organizacja Turystyczna jest stowarzyszeniem posiadającym osobowość prawną działającym w oparciu o przepisy ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 ze zmianami), ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz. 689 ze zmianami). Jesteśmy, więc pierwszym w Polsce ustawowo powołanym przykładem organizacji działającej na podstawie partnerstwa publiczno-prywatnego (PPP). Jednym z głównych celów organizacji jest kreowanie i upowszechnianie wizerunku województwa łódzkiego, jako regionu atrakcyjnego turystycznie zarówno w kraju jak i za granicą, a także popularyzację i rozwój turystyki w województwie łódzkim.